
RESOLUCION -CD- Nº   409/2010

Salta, 16 de Septiembre de 2010
Expediente Nº 12.488/08

1

VISTO:

  La nota presentada por la Lic. Mónica Sacchi, mediante la cual, informa que
por motivo de haber accedido al cargo de Vicedecana de la Facultad de Ciencias de la
Salud, eleva su renuncia como Secretaria del Departamento Socioeducacional; y,

CONSIDERANDO:

  Que por Resolución CD Nº 129/09, la Lic. Sacchi fue designada como
Secretaria del Departamento Socioeducacional.

  Que a fojas 37 vta. de las presentes actuaciones, los miembros integrantes
del  Departamento Socioeducacional proponen a la Prof. Nancy Cardozo como Secretaria,
en reemplazo.

POR ELLO; en uso de las atribuciones que le son propias, y atento a lo
aconsejado  por  la  Comisión de  Docencia,  Investigación y Disciplina en Despacho Nº
214/10.

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD
(En Sesión Ordinaria11/10 del 24/08/10)

R E S U E L V E :

ARTICULO 1º.- Aceptar la renuncia presentada por la Lic. Mónica Sacchi, como Secretaria
del Departamento Socioeducacional.

ARTICULO 2º.- Tener por designada como Secretaria del Departamento Socioeducacional
a la Prof Nancy CARDOZO, D.N.I. Nº 24.466.232, a partir del 2 de agosto de 2010  hasta
el 17 de  marzo de 2011.

ARTICULO 3º.- Hágase saber y remítase copia a: Docentes Interesadas, Departamento de
Socioeducacional, Comisiones de Carreras de: Enfermería y Nutrición  y siga a la Dirección
Administrativa Académica – Departamento Docencia -, a sus efectos.

ta
MAJ.

LIC. CECILIA PIU DE MARTIN       MGS. NIEVE CHAVEZ
SECRETARIA         DECANA


